
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0152/60/2006 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia  28 sierpnia 2006 roku 
 

w sprawie wprowadzenia wzorów wniosków o przyznanie pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie 

Miasta Marki  
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  zmianami) oraz  § 4 Regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie 
miasta Marki stanowiącego załącznik do uchwały nr XXVI/192/2005 Rady Miasta Marki z 
dnia 16 marca 2005 roku zarządzam,  co następuje: 
 
       
      § 1 
 
Ustalam wzór wniosku o przyznanie stypendium szkolnego stanowiący załącznik nr 1 i wzór 
wniosku o przyznanie zasiłku szkolnego stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.   
 
      § 2 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 0152/16/2005 Burmistrza Miasta Marki z dnia 25 marca 2005r  w 
sprawie wprowadzenia wzorów wniosków  o przyznanie pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Miasta Marki. 
 
      § 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Burmistrz  

/-/ mgr Janusz Werczyński 
 
 
 
 


	 
	 
	ZARZĄDZENIE NR 0152/60/2006 
	BURMISTRZA MIASTA MARKI 


